25/01/18
CONTRATADO:  MONTENEGRO&MONTENEGRO COMERCIAL
LTDA-EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MOTOR BOMBA, BOMBEADOR E
QUADRO DE COMANDO PARA ATENDER COMUNIDADE DE
FLECHAS NO VEADINHO.
VALOR DA DESPESA: R$  5.200,00  (cinco mil e duzentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  25/01/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral